СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  21.07.2020 г.                                                                                                     № 153
Об отмене решения Совета МО «Каралатский сельсовет» от  14.09.2018 г. № 100  «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области»
           В целях приведения в соответствии с положениями действующего законодательства,
       Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»
 РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета МО «Каралатский сельсовет» от  14.09.2018г. № 100  «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области».
2. Обнародовать указанное решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Председатель Совета муниципального
образования «Каралатский сельсовет»                                                И.В. Рябова
Глава муниципального образования
«Каралатский сельсовет»                                                                      И.В.  Рябова